PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

Ofício Circular nº. 057/2025
São Sebastião do Tocantins - TO aos 04 de agosto de 2025

À População e Autoridades Municipais
São Sebastião do Tocantins
Assunto:  Convite  para  a  Audiência  Pública  do  PMSB  e  da  Conferência  Municipal  de
Saneamento Básico de São Sebastião do Tocantins.
A  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  Turismo,  Agricultura,  Pecuária,  Industria,
Comercio e Saneamento de São Sebastião do Tocantins  tem a honra de convidar toda a
população para participar da Audiência Pública do Plano Municipal de Saneamento Básico
(PMSB)  e  da Conferência Municipal de Saneamento Básico,  com o objetivo de discutir  e
aprovar o Plano Municipal de Saneamento Básico (PMSB) de São Sebastião do Tocantins.
A Audiência Pública será realizada no dia 09 de setembro, às 8:00h, no Centro de Convivência –
VALDEMIR SOARES, localizado em Av. Imperatriz, S/N, Centro.
Sua presença é de extrema importância para que possamos aprimorar o planejamento no setor de
saneamento de nosso Município e garantir um futuro melhor para todos.
Contamos com a sua participação ativa, pois sua opinião e envolvimento são fundamentais para o
sucesso deste processo.

Publicado via Diário Oficial 181/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

Atenciosamente,
__________________________________________

GENIZIA PAULA FERREIRA LIMA

Publicado via Diário Oficial 181/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

Secretária

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-4ee2e1-12082025154127

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 181/2025

http://www.tcpdf.org